
Einzel 30M1 25m

 (c) WAMZ Soft Büren  Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 25m
  Seite
 Samstag, 17. Mai 2003 Landesmeisterschaft BDMP  1
 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 Pflumm, Bernd SLG Heuberg 1 13050 8 9 5 128 126 254
2 Martsch, Erich SLG Teck 3152 10 10 5 130 123 253
3 Schmitt, Alois SLG Heuberg 1 6162 10 5 3 120 122 242
4 Schweizer, Bernd SLG Heuberg 1 23267 5 5 6 116 115 231
5 Sauer, Dieter SLG Heuberg 2 9176 2 3 8 98 102 200
6 Prohaska, Arnold SLG Engstlatt 1 5233 1 6 5 74 105 179
7 Bühner, Horst SLG Heuberg 2 18970 3 2 6 82 89 171
8 Bachmann, Hans-Jürgen SLG Heuberg 0 2312 2 2 6 80 89 169
9 Bühner, Margarete SLG Heuberg 2 25964 1 0 4 76 65 141

10 Prohaska, Sven SLG Engstlatt 1 12771 1 3 0 64 73 137
11 Schmidt, Kai SLG Engstlatt 1 13179 2 0 1 82 49 131
12 Hägele, Horst SLG Schwäbisch Hall 20881 2 2 2 44 75 119
13 Schmidt, Anton SLG Engstlatt 0 3562 0 0 0 10 21 31



Mannschaft 30M1 25m

 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaften .30 M1 Carbine 25m
   Seite
 Samstag, 17. Mai 2003 Landesmeisterschaft BDMP  1
 Platz SLG Mannschaft ADF Su. S2 Su. 10er Su. 9er Su. 8er Su. 7er Ergebnis Mannschaft

1 SLG Heuberg 1 3 363 23 19 14 17 727
2 SLG Heuberg 2 3 256 6 5 18 6 512
3 SLG Engstlatt 1 3 227 4 9 6 11 447



Einzel 30M1 50m

 (c) WAMZ Soft Büren  Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 50m
  Seite
 Samstag, 17. Mai 2003 Landesmeisterschaft BDMP  1
 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 Pflumm, Bernd SLG Heuberg 1 13050 3 3 7 103 117 220
2 Martsch, Erich SLG Teck 3152 1 6 8 110 106 216
3 Sauer, Dieter SLG Heuberg 2 9176 2 5 5 111 90 201
4 Kienzle, Wolfgang SLG Ellwangen 15087 2 2 1 107 90 197
5 Sipos, Paul SLG Beimerstetten 5120 3 3 3 101 89 190
6 Schmitt, Alois SLG Heuberg 1 6162 0 6 3 84 98 182
7 Sauter, Gerhard SLG Heuberg 2 9916 1 2 6 87 94 181
8 Hoffmann, Wolfgang SLG Schwäbisch Hall 20876 2 5 7 103 76 179
9 Schweizer, Bernd SLG Heuberg 1 23267 3 2 3 84 90 174

10 Bühner, Horst SLG Heuberg 2 18970 3 4 3 70 94 164
11 Bachmann, Hans-Jürgen SLG Heuberg 0 2312 1 1 4 88 63 151
12 Hägele, Horst SLG Schwäbisch Hall 20881 2 2 4 83 67 150
13 Bühner, Margarete SLG Heuberg 0 25964 0 3 4 88 57 145
14 Claus, Geert SLG Schwäbisch Hall 20879 1 1 3 54 29 83



Einzel 30M1

 (c) WAMZ Soft Büren  Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 100m
 1 Seite
 Samstag, 17. Mai 2003 Landesmeisterschaft BDMP  1
 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 Pflumm, Bernd SLG Heuberg 1 13050 2 5 5 109 104 213
2 Schmitt, Alois SLG Heuberg 1 6162 4 0 8 106 106 212
3 Sauter, Gerhard SLG Heuberg 1 9916 3 6 5 102 103 205
4 Kienzle, Wolfgang SLG Ellwangen 15087 1 5 3 99 102 201
5 Martsch, Erich SLG Teck 3152 3 2 8 107 93 200
6 Hoffmann, Wolfgang SLG Schwäbisch Hall 20876 1 3 0 58 75 133
7 Hägele, Horst SLG Schwäbisch Hall 20881 0 1 2 48 60 108
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